

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.

Smluvní strany

Objednatel:	Obec Pitín
Se sídlem:	Pitín 18, 687 71 Bojkovice
Zastoupený:	Martinem Zálešákem, starostou obce
IČ:	00291234
Bankovní spojení:	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:	1543036389/0800

dále jen „objednatel“

&

Zhotovitel:	Pavel Berčík
IČ :	628 07 536
DIČ:	CZ6606110016
Sídlo:	Pitín 342
Jednající:	Pavel Berčík
Bankovní spojení:	Česká spořitelna
Číslo účtu:	2152586193/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Pavel Berčík	

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek č. 1(dále jen dodatek) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 29. 4. 2016 s předmětem díla

Rekonstrukce zázemí ve sportovním areálu
(dále jen „smlouva o dílo“)

II.

Preambule

Dodatek je uzavírán na základě požadavku objednatele na zrušení části staveních prací uvedených ve smlouvě o dílo z důvodu neobdržení dotace ze Zlínského kraje

III.

Předmět dodatku

Realizovány budou pouze stavební práce na stavebním objektu č. 00 Vedlejší a ostatní náklady a č. 01 Rekonstrukce sociálního zařízení dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1

IV.

Cena plnění

Cena za celé dílo je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí

432.670,36 Kč bez DPH

90.860,78 Kč DPH

523.531,14 Kč včetně DPH

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díle je položkový rozpočet, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1

V.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel dvě vyhotovení.

V Pitíně dne:

15.6.2016



za objednatele

Berčík Pavel

Zednictví Kompletní stavební práce

Pitín 342

IČ: 628 07 536 DIČ: CZ6606110016

Tel.: 731 110 486

za zhotovitele

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	BERČIK1601	REKONSTRUKCE ZAZEMÍ VE SPORTOVNÍM AREÁLU
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Rozpočet projektanta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Gen. soustava
Díl:	VN	Poznámka uchazeče						
		Vedlejší náklady				17 192,63		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 824,36	9 824,36		RTS
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 912,18	4 912,18		RTS
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 456,09	2 456,09		RTS

Stavba :	BERČÍK1601 REKONSTRUKCE ZÁZEMÍ VE SPORTOVNÍM AREÁLU		
Objekt :	01	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje 01

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
01	Stavební část	
	Celkem objekt 01	415 477,73
		415 477,73

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	415 477,73
DPH	21 %	87 250,32
Celkem za objekt s DPH		502 728,05

Rekapitulace soupisu

01

Stavební část

Stavební díl	Cena (Kč)
3	Svislé a kompletní konstrukce
61	Upravy povrchů vnitřní
63	Podlahy a podlahové konstrukce
64	Výplně otvorů
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
96	Bourání konstrukcí
97	Prorážení otvorů
99	Staveništní přesun hmot
711	Izolace proti vodě
720	Zdravotechnická instalace
766	Konstrukce truhlářské
771	Podlahy z dlaždic a obklady
781	Obklady keramické
783	Nátěry
784	Malby
M21	Elektromontáže
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot
	Celkem soupis

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BERČÍK1601	REKONSTRUKCE ZAZEMÍ VE SPORTOVNÍM AREÁLU
O:	01	REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZAŘÍZENÍ
R:	01	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
Díl:	3	Ceník, kapiola Svislé a kompletní konstrukce						
	317 14-1	Překlady porobetonové				23 897,96		
	317 14-11	nenosné						
1	317121047RT1	...déčky 1250 mm, šířky 75 mm, výšky 249 mm	kus	4,00000	308,80	1 235,20	801-1	RTS
	342 27	Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
2	342255022RT1	342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových ...tloušťky 75 mm	m2	28,00000	407,41	11 407,48	801-1	RTS
	342 27	Příčky z cihel a tvárnic nepálených včetně pomocného lešení						
3	342255026RT1	342 27-1 příčky z příčkovek pórobetonových ...tloušťky 125 mm	m2	12,00000	542,57	6 510,84	801-1	RTS
	342 94	Kotvení příček ke konstrukcím						
4	342948111R00	...kotvami na hmoždinky	m	36,00000	131,79	4 744,44	801-1	RTS
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				41 161,61		
	601 01	Omitky stropů a podhledů z hotových směsí po jednovlivých vrstvách						
	601 01-1	Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových směsí						
5	601016191R00	...penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	18,80000	35,40	665,52	801-1	RTS
	602 01	Omitky stěn z hotových směsí po jednovlivých vrstvách						
	602 01-1	Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí						
6	602016191R00	...penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	123,98000	29,24	3 625,18	801-1	RTS
	611 40-3	Hrubé zaplnění rýh ve stropěch						
	611 40-32	malta ze suchých směsí						
7	611403399RT2	...jakékoliv šířky	m2	1,26000	402,60	507,28	801-4	RTS
	611 42-1	Oprava vnitřních vápenných omítek stropů						
	611 42-11	železobetonových rovných tvárnicových a klenb v množství opravované plochy						
8	611421331RT2	...v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových	m2	18,80000	174,12	3 273,46	801-4	RTS
	612 40-3	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou						

[illegible]

19	965042141RT1	...betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,12800	2 371,33	2 674,86	801-3	RTS
20	965048130R00	965 04-8 docíštění povrchu po vybourání dlažeb ...od tmele, plochy do 30%	m2	18,80000	22,22	417,74	801-3	RTS
21	965081713R00	965 08-1 Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár ...z keramických dlaždic nebo xylolitových, plochy přes 1 m2	m2	18,80000	42,71	802,95	801-3	RTS
Díl:	97	Prorážení otvorů				3 024,74		
22	978011141R00	978 01-1 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových ...stropů, v rozsahu do 30 %	m2	18,80000	21,45	403,26	801-3	RTS
23	978013191R00	978 01-1 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových ...stěn, v rozsahu do 100 % Staveništní přesun hmot	m2	46,98000	55,80	2 621,48	801-3	RTS
Díl:	99	999 28-1 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812				2 591,76		
24	999281105R00	999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů ...výšky do 6 m	t	10,90761	237,61	2 591,76	801-4	RTS
Díl:	711	Izolace proti vodě				20 344,90		
25	711111001RT1	711 11-1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena 711 11-1-1 na ploše vodorovné 711 11-1-1 natěrem	m2	18,80000	7,98	150,02	800-711	RTS
26	711141559RT1	711 14 Odstřanění izolace proti vodě - pásy přitavením 711 14-14 Odstřanění izolace proti vodě - pásy přitavením	m2	18,80000	75,04	1 410,75	800-711	RTS
27	711140101R00	711 14-10 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 stěrka hydroizolační ...vodorovné, 1 vrstva	m2	18,80000	11,45	215,26	800-711	RTS
28	711212002RT3	711 21-3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	m2	23,00000	451,18	10 377,14	800-711	RTS
29	711212601RT2	711 21-6 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	m	21,00000	131,31	2 757,51	800-711	RTS
30	711212602RT2	711 21-6 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky 711 21-6 doplňky	kus	12,00000	197,21	2 366,52	800-711	RTS

31	11163230R	emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel; netoxická; není požární nebezpečná; rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková doba 22 s	kg	4,70000	41,46	194,86	SPCM	RTS
32	62832284R	pás izolace z oxidovaného asfaltu barva šedá; natavitelný; nosná vložka skeletná rohož; horní strana hrubý minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,2 mm	m2	21,62000	100,53	2 173,46	SPCM	RTS
33	998711201R00	50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu ...svěsle do 6 m						
Díl:	720	Zdravotecnická instalace	%	196,45620	3,56	699,38	800-711	RTS
34	R_3172814	Zdravotecnická instalace, viz položkový rozpočet				144 765,39		
Díl:	766	Konstrukce truhlářské	kpl	1,00000	144 765,39	144 765,39		Vlastní
35	766661112R00	...otevřavých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,00000	403,92	1 615,68	800-766	RTS
36	766670021R00	...křídla						
37	54914588R	kování stavební - pvek: křídla se šitými mezipokojovými s ukazatelem; provedení Cr, pro dveře WC, koupelen	kus	4,00000	247,75	991,00	800-766	RTS
38	61160126R	dveře vnitřní š = 600 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídla 1; plně; povrch. úprava lak	kus	4,00000	421,75	1 687,00	SPCM	RTS
39	998766201R00	998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské 50 m vodorovně				5 020,52	SPCM	RTS
Díl:	771	...v objektech výšky do 6 m	%	93,14200	0,96	89,42	800-766	RTS
40	771101210R00	Podlahy z dlaždic a obklady				19 291,30		
41	77157109RT2	...penetrace podkladu pod dlažbu	m2	18,80000	36,92	694,10	800-771	RTS
42	771579791R00	771 57-9 Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických ...300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	18,80000	386,08	7 258,30	800-771	RTS
43	771579792R00	...příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	18,80000	9,54	179,35	800-771	RTS
44	771579795R00	...příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru	m2	18,80000	53,02	996,78	800-771	RTS
45	24696906.AR	...příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	18,80000	23,81	447,63	800-771	RTS
46	597642030R	hmota penetrační vodou ředitelná; úprava savosti podkladu, pod stěrkové hmoty, adhezni můstek	kg	5,64000	99,29	560,00	SPCM	RTS
47	998771201R00	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interier i exterieur 998 77-1 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic 50 m vodorovně	m2	20,68000	390,90	8 083,81	SPCM	RTS
Díl:	781	...v objektech výšky do 6 m	%	182,19970	5,88	1 071,33	800-771	RTS
		Obklady keramické				73 624,90		

48	781101210R00	...penetrace podkladu pod obklad	m2	82,00000	36,92	3 027,44	800-771	RTS
	781 41	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových						
	781 41-9	příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových						
49	781419706R00	...příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	82,00000	27,57	2 260,74	800-771	RTS
	781 47	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických						
50	781475115RT1	...250 x 250 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	82,00000	389,94	31 975,08	800-771	RTS
	781 47-9	Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických						
51	781479711R00	...příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2	m2	82,00000	41,55	3 407,10	800-771	RTS
52	597813663R	obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm; h = 6,8 mm; pro interiéř; barva světlé šedá; mat	m2	90,20000	339,81	30 650,86	SPCM	RTS
	998 78	Přesun hmot pro obklady keramické						
53	998781201R00	... v objektech výšky do 6 m	%	713,21220	3,23	2 303,68	800-771	RTS
Díl:	783	Nátěry				527,86		RTS
54	783225600R00	...2x email	m2	3,17800	120,02	381,42	800-783	RTS
55	783226100R00	...základní	m2	3,17800	46,08	146,44	800-783	RTS
Díl:	784	Malby				2 818,37		
	784 41	Příprava povrchu						
	784 41-2	Penetrace (napouštění) podkladu						
56	784191101R00	...disperzní, jednonásobná	m2	60,78000	12,82	779,20	800-784	RTS
	784 45	Malby z malířských směsí						
57	784195112R00	...hliníkové, , bělost 77 %, dvojnásobně	m2	60,78000	33,55	2 039,17	800-784	RTS
Díl:	M21	Elektromontáže				45 000,00		
58	R_3172703	Elektroinstalace	kpl	1,00000	45 000,00	45 000,00		Vlastní
Díl:	D96	Přesuny suší a vybouraných hmot				10 318,87		
	979 08-1	Odvoz suší a vybouraných hmot na skládku						
59	979081111R00	...do 1 km	t	9,91608	169,59	1 681,67	801-3	RTS
60	979081121R00	...příplatek za každý další 1 km	t	138,82506	14,89	2 067,11	801-3	RTS
	979 08-2	Vnitřní doprava suší a vybouraných hmot						
61	979082111R00	...do 10 m	t	9,91608	207,06	2 053,22	801-3	RTS
62	979082121R00	...příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,83215	23,07	457,53	801-3	RTS
	979 08-4	Poplatek za skládku						
63	979990001R00	...stavební suší	t	9,91608	400,00	3 966,43	801-3	RTS
	979 09-31	Uložení suší na skládku						
64	979093111R00	s hrubým urovňáním	t	9,91608	9,37	92,91	800-6	RTS
		Uložení suší na skládku bez zhutnění						